se se in hoc principaliter obligando fidejusserunt penes d. Franciscum Sin-
dicum et me Not. ut publicam personam pñtes et stipulantes pro d. Uni-
versitate Recomeudator. d . N. Salvatoris ad Sancta Sanctorum et promise-
runt quod hujusmodi accasamentum cuín pertinentiis suis pieno jure spe-
ctat ad dd. venditores et quod non est venditum , donatam pignoratali , 
nec alienatuin in totum vel in partem quod si contrarium apparebit aliquo 
tempore perpetuo voluerunt teneri, et volunt ad omnia damna expensas et 
interesse et evictionem. 

Item quod pti venditores tenentur et obligali sunt obligare d. Univer-
sitati pro predictis omnia bona eorum mobilia et immobilia presentía e t 
futura et renunciarunt hiis Eple d. Adriani nove et novarum coustitutio-
num beneficio, privilegio fori beneficio cessionis honorum, et cedo bonis ac 
omni juris Canonici et civilis remedio. Actum in regione Montium, et contra-
ta Seburre presentibus d. Fratre Egidio de Camerino Ordinis Continentium 
d. Presbitero Nicolao Rectore Ecclesie SS. Sergii et Bachi et Sutio dicto 
Satullo de Regione Montium testibus ad pta vocatis et rogatis. Ego Paulus 
Joannis Jacobi Alba de Urbe Dei gratia Sac. Rom. Prefecture auctoritate Not. 
Pubi, quia ptis interfrui, ideo ea scripsi et publicavi rogatus. 

Locus >5 Signi. 

D O C U M E N T O YIII. 

• 

Parricida instrumenti donationis, facte in favorem Eospitalis 
S. Angeli, a Laurentio Joannis Mattehuli de Novellis, de 
medietate quorumdam casalenorum , conjuncta pro indiviso 
cum alia medietate Andreae de Novellis : sub anno Domi-
ni 1830 die 25 martij: manu Stephani Magnavivae No-
tar ij. 

» Integram medielalem certorum casarenorum et doinorum dirutarum 
sine tecto solariis et sine hostiis ipsius Laurentii junctam pro indivisa cum 
integra medietate putei iu eis existentis que casarena et doinus dirute site 
sunt in Regione Montium et contigue muris antiquis formarum urbis in op-
por tun i Ecclesie S. Angeli et hospitali diete Ecclesie diete societatis inter 
que casarena est cimiterium (*) diete societatis et hospitalium ejus inter hos 
fines, quibus ab uno latere est ortus et vinea diete societatis ac hospita-
lium ejus ante est via publica per quam item ad Ecclesiam S. Johannis in 
Laterano, ab alio latere est via qua itur ad Ecclesiam SS. Petri etMarcellini 
e t alii fines etc. » 

(*) Ogg i il c i m i t e r o v e c c h i o . 

qua soluta vel non soluta nihilomiiius firma perdurent Actuin in Ecclesia 
Lateranensi presentibus liiis testibus scilicet Joanne d . Petri mete Judiéis 
d . Angelo Petri Martini, Andreotio Tucij inagistri Pauli Beneficiatis Late-
rali. Ecclesie et Jacobatio Amici de Regione montium. 

Sequitur possessio adeptu a Sindico nomine societatis. 

Eodem die in presentía mei Notarii et Testium suptorum ad hec spe-
cialiter vocator. et rogatorum pti venditores et quilibet eorum personaliter 
constituti ad accasamentum ptuin investierunt d . Franciseum Sindicum et 
Guardianum d. Universitatis nomine diete Universitatis de d. accasamento 
et pertinentìis suis immittendo ipsum in eis per serramina hostiorum stan-
do permanendo, claudendo et aperiendo dicta hostia, quam possessionem d. 
Sindieus nomine d. Universitatis recipit, et adeptus est. Actum presentibus 
bis Testibus scilicet Joanne d. Petri mete Nofrio Ilperino, et Luca Cole Sol-
laneni de Regione Montium. 

Sequitur Ratifìcatio plurimorum familiae de Novellis. 

Eodem die in presentía mei Not. et testium suptorum ad hec specia-
liter vocatorum et rogatorum Dominus Jacobus domini Jacobi Novelli, dna 
Joanna uxor Joannis dñi Jacobi Novelli, Dñus Laurentius, et dominus Pe -
trus Fratres, et dña Joanna et dña Perna sorores filii et filie oliin domini 
Pandulfi Novelli, Qui omnes jurarunt ad S. Dei Evangelia corporaliter libro 
tacto pro subscriptis omnibus et singulis observandis adimplendis, et con-
tractandis roñe minoris etatis eoruin, et eujuscumque eorum seu abqua alia 
ratione modo, vel causa certioratí de d. venditione, et omnibus in ea con-
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renunciaverunt et refutaverunt eidem Francisco Sindico et Guardiano pto, 
et mihi Not. u t publice persone stipulantibus pro dicta Universitate omnia 
et singula jura e t actiones eis et eorum cuilibet competentes, competentia, 
et completitura iu d. accasamento tain ratione hereditatis paterne et mater-
ne quam etiam alia ratione quacuinque. Et dicte mulieres et quelibet ea-
ruin renunciaverunt in his omnibus juribus dotium, earum donationuin pro-
pter nuptias alimenta parefrenorum (deest) de auxilio Vallejaiii Senatus Con-
sulti in favorem mulierum introducti certiorate per me Notarium de auxi-
lio suprascripto. Hune autem consensum renunc. et omnia que dicta sunt 
fecerunt peti dñi Jacobus et dñus Joannes Laurentius, et d . Petrus , d . 
Joanna, et dña Perna et quilibet eorum ob reverentiam et amorem dñi 'no-
stri Salvatoris ad Sancta Sanctorum et universitatis pte prominentes dictum 
consensum et renunciationem, e t omnia supra perpetuo firmam (sic) habe-
re et retiñere, et non contrafacere, vel venire sub obbgatione honorum eo-
rum. Ad hec Nicolaus Jordani Ilperini de Regione Montium qui juravit ad 
S. Dei Evangelia corporaliter libro tacto pro bis omnibus et singulis suptis 
adimplendis, et non retractandis ratione sue minoris etatis nee ahqua alia 
ratione, modo, vel causa. Et Nicolaus Mattei Not. publicus et instantia dd. 
fihorum et filiarum D. Pandulfi Novelli sponte et libere glibus in solidum 

se se in hoc principaliter obligando fidejusserunt penes d. Franciscum Sin-
dicum et me Not. ut publicam personam pñtes et stipulantes pro d. Uni-
versitate Recomeudator. d . N. Salvatoris ad Sancta Sanctorum et promise-
runt quod hujusmodi accasamentum cuín pertinentìis suis pieno jure spe-
ctat ad dd. venditores et quod non est venditum , donatam pignoratali , 
nee alienatuin in totum vel in partem quod si contrarium apparebit aliquo 
tempore perpetuo voluerunt teneri, et volunt ad omnia damna expensas et 
interesse et evictionein. 

Item quod pti venditores tenentur et obligali sunt obligare d. Univer-
sitati pro predictis omnia bona eorum mobilia et immobilia presentía e t 
futura et renunciarunt hiis Eple d. Adriani nove et novarum coustitutio-
num beneficio, privilegio fori beneficio cessionis honorum, et cedo bonis ac 
omni juris Canonici eteivilis remedio. Actum in regione Montium, et contra-
ta Seburre presentibus d. Fratre Egidio de Camerino Ordinis Continentium 
d. Presbitero Nicolao Rectore Ecclesie SS. Sergii et Bachi et Sutio dicto 
Satullo de Regione Montium testibus ad pta vocatis et rogatis. Ego Paulus 
Joannis Jacobi Alba de Urbe Dei gratia Sac. Rom. Prefecture auctoritate Noi. 
Pubi, quia ptis interfrui, ideo ea scripsi et publicavi rogatus. 

Locus >5 Signi. 

D O C U M E N T O YIII. 

• 

Parricida instrumenti donationis, facte in favorem Eospitalis 
S. Angeli, a Laurentio Joannis Mattehuli de Novellis, de 
medietate quorumdam casalenorum , conjuncta pro indiviso 
cum alia medietate Andreae de Novellis : sub anno Domi-
ni 1830 die 25 martij: manu Stephani Magnavivae No-
tar ij. 

» Integram medielalem certorum casarenorum et doinorum dirutarum 
sine tecto solariis et sine hostiis ipsius Laurenlii junctam pro indivisa cum 
integra medietate putei iu eis existentis que casarena et doinus dirute site 
sunt in Regione Montium et contigue muris antiquis formaruin urbis in op-
por tun i Ecclesie S. Angeli et hospitali diete Ecclesie diete societatis inter 
que casarena est cimiterium (*) diete societatis et hospitalium ejus inter hos 
fines, quibus ab uno latere est ortus et vinea diete societatis ac hospita-
lium ejus ante est via publica per quam item ad Ecclesiam S. Johannis in 
Laterano, ab alio latere est via qua itur ad Ecclesiam SS. Petri et Marcel li ni 
e t alii fines etc. » 

(*) Ogg i il c i m i t e r o v e c c h i o . 

D O C U M E N T O IX. 

Administrate jurisdictionis in platea lateranensi. 

Anno Domini a Nativitate ejusdem 1450. Pontificatus D. Nicolai PP . V. 
Indictione XIII. usque ad Kal. 7bris et deinde Ind. XIV. usque ad finem 
anni et fuit annus Jubilei in quo primo fuerunt Guardiani nobiles viri Cin-
cius de Porcariis de Regione Pinee et Joannes Jacobi de Àlperinis de Regio-
ne S. Eustacki et sunt prosecuti dictum Guardianatum usque ad festum Pa-
schatis dicti anni et deinde successerunt nobiles viri Jacobellus Lelli Ale-
xii de Cinciis de Regione Arenule e t Petrus de Marganis de Regione Cam-
piteli! qui omnes et quilibet eoruin officium viriliter pro defensione juriuin 
nostri bospitalis (a) operati sunt et inter eorum virtuosa opera continuato 
anno Jubilei preposuerunt ad exequendam et ministrandain justitiam con-
tra deliuquentes in platea lateranensi tamquain loco subdito Societati Re-
coinendatorum Iinaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum officiale non ob-
stante contradictione in hoc facta per Canonicos lateranenses novissime in 
dieta Eccla religiose positos loco RRmorum DD. Canonicorum. Ad quam 
justitiam ministrandam fuit deputatus et electus nobilis vir Petructius Nu-
tii Antonii de Soderinis de Regione Campitelli qui viriliter se per omnia 
gessit que omnia gesta fuerunt rum assensu dicti Pontificis contradictione 
dictorum Canoni corum Regularium non obstante. Que omnia hie scripta 
sunt per me Joannem de Vallatis notarium et secretarium Guardianorum di-
ete Societatis ut successoribus nostris et dietuin hospitale gubernantibus tran-
seat in memora bile exemplum. 

natia» 

D O C U M E N T O X. 

Bulla unionis Ecclesiarum SS. Quadraginta et S. Marice 
Hospitali S. Jacobi prope Colisceum. 

Eugenius Episcopus servus servorurn Dei Venerabili Fratri Gaspari Archie-
piscopo Consan. Vicario nostro in urbe salutem et apostolicam Benedictio-
nem. Intenta jugiter salutis ac pietatis operibus apostolice sedis benignitas 
illa devotorum vota benigno favore prosequitur per que ihospitalia paupe-
rum et alia pia loca paupertate gravata, nec non pauperes fideles inibi re-
ceptandi pro tempore in suis necessitatibus percipere valeant relevamen. 

( a ) l u l e l l i g e SS. S a t v a l o r i s a d S a n c t a Sanctorum. 

Sane pro parte dilectorum filiorum Guardianorum Iinaginis Sancii Salvato-
ris de urbe nobis nuper exhibita petitio conlinebat quod cum hospitale S. An-
geli prope Ecclesiam Lateranensem cujus ipsi gubernationem habere noscun-
tur longe ab habitatione civium Romanorum distct, et propterea ipsi pie con-
siderantes quod inalitia temporum et aliis evenlibus sinistris causantibus 
plurime utriusque sexus in dieta urbe consistentes persone adeo ad magnani 
paupertatem deveneruut quod elemosinis et Christifidelium sufìragiis habeant 
necessario sustentari , hospitale S. Jacobi prope Coliseum etiam de urbe ab 
eodem hospitali S. Angeli dependens et per illius Guardianos e t confratres 
hujusinodi gubernari solitum pro receptandis inibi atque confovendis paupe-
ribus et infirmis inulieribus e t aliis miserabilibus personis quibus ipsi de 
vite necessariis de bonis e t facultatibus dicti hospitalis S. Augeli congruente!-
providebunt ampliare et ampliari facere proponant et si Sanctorum quadra-
ginta que unum duntaxat habet clericum qui etiam ex illius fructibus red-
ditibus et proventibus ultra quadraginta solidos provisinorum annuatim non 
percipit nec non Sancte Marie prope dictum hospitale S. Jacobi consistentes 
illi diversis respectibus multum accommode Ecclesie sine cura etiam mine 
deformitati supposile et fere prorsus destructe eidem hospitali S. Jacobi uni-
rentur annecterentur pariter e t iucorporarentur in hoc pauperes et infirmi ac 
miserabiles persone hujusmodi in ipso hospitali S. Jacobi recipi et collocari 
ac eis de hujusmodi necessariis subveniri commodius possent cresceretque 
etiam Christifidelium ad ipsum hospitale S. Jacobi confluentiuin in exercen-
dis inibi pietatis et caritatis operibus devotio tempore procedente. Quare pro 
parte ipsorum Guardianorum asserentium quod clerici dictas sine cura Eccle-
sias impresentiarum obtinentes ad finem et effectuin quod ille pro usu et 
habitatione pauperum et infirmorum ac miserabilium personarum hujusmodi 
eidem hospitali Sancti Jacobi uniantur, annectantur, et incorporentur et illas 
ac omne jus singul. ipsorum clericorum in eis vel ad eas quomodolibet com-
petens sponte et libere resignare parati sint, fuit nobis humiliter supplicatimi 
ut eis pro reeeptatioue ac sustentatione pauperum et infirmorum nec non mi-
serabilium personarum hujusmodi in premissis oportune providere de beni-
gnitate apostolica dignaremur. Nos igitur hujusmodi supplicalionibus incli-
nati, fraternitati tue per apostolica scripta committimus et mandamus qua-
tenus si est ita et clerici predictas ecclesias sina cura nunc obtinentes illas 
per se vel procura tores suos ad hoc ab eis specialiter consti tutos in tuis ma-
nibus sponte et libere resignare voluerint ut prefertur, resignationes ipsas 
hac vice duntaxat auctoritate nostra recipias et admittas eisque per te re-
ceptis et admissis easdem ecclesias sine cura etiamsi ab aliquo titillo alicujus 
ex venerabilibus fratribus nostris et Sancte Romane Ecclesie Cardinalibus 
quod tamen ad presens ignoratur dependeant et quarum cujuslibet duarum 
eidem hospitali S. Jacobi cujus quatuor florenorum auri fructus redditus et 
proventus secundum cominunem extimationem valorem annuum ut ipsi Guar-
diani asserunt non excedunt cum per hujusmodi resignationes vacavérint , 
cum omnibus juribus et pertinentiis suis eadem auctoritate unire, anneete-
re, et incorporare procures. Ita quod liceat ex tunc Guardianis pro tempore 
existentibus hujusmodi earumdem sine cura Ecclesiarum corporalem posses-
sionem auctoritate propria ad utilitatem hospitalis Sancti Jacobi e t pauperem 

et inDrmoruin ac miserabiliuin personarum hujusmodi apprehendere, illarum-
que fructus redditus et proventus in sustentatione pauperum et infirmorum 
ac alias in utilitatein dicli hospilalis S. Jacobi expouendos recipere et pe r -
petuo retinere, alicujus alterius super hoc licentia minime requisita. Contra-
dictores per censurai» Ecclesiastica in appellatione postposita coinpescendo. 
Non obstantibus si aliqui super provisionibus sibi faciendis de hujusmodi 
vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generates diete 
sedis vel legatoruin ejus litteras impetrarint etiainsi per eas ad inhibitionem 
reservatione et decreto vel alias quomodolibet sit processum, quas quidem 
litteras et processus earum vigore habitos ad prefatas sine cura Ecclesias vo-
luinus non extendi sed nullum per hoc eis quo ad assecutionem beneficio-
rum aliorum prejudicium generari et quibuslibet aliis privilegiis indulgen-
tiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus quoruincumque teno-
rum existant perque presentibus non expressa vel totaliter non inserta effe-
clus earum impediri valeat quomodolibet vel differii et de quibus quorum-
cumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Pro-
viso quod diete sine cura Ecclesie debitis propterea non fraudentur obsequiis 
sed earum onera consueta debite supportentur attente quoque provideas ne 
in resignationibus hujusmodi si fiant, abqua pravitas interveniat seu etiam 
corruptela Nos enim nunc irritimi decernimus et inane si secus super hiis 
a quoquain quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. 
Jure tamen hujusmodi cardinalium si quod sit alias in omnibus semper salvo. 
Datum Rome apud Sanctum Grisogonuin anno Incarnationis dominice 1433. 
IS. Kal. Februarii Pontificatus Nostri anno tertio. 

Jo. de Nursia. 

l'IT1 IBMii'i 

D O C U M E N T O X I . 

Licentia Magistrorum Sratarum Guardianis 
Societatis pradictce concessa. 

Nos Hyeronimus Petri Trerosani de Thedallinis Laurentius Barbarini de 
Catellinis et Paulus benedicti de Magistris magistri edificiorum Strataruin -et 
aliorum locorum alme urbis. 

Universis et singulis presentes nostras btteras inspecturis salutem in 
domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod nuper pro parte No-
bilium virorum Bernardi de Riccis et Palutii Jovannis ( sic ) Malthei Guardia-
nioruin Venerabilis hospitalis sacratissiine Imaginis Salvatori Domini Nostri 
Jesu Christi ad Sancta Sanctor. de urbe coram nobis expositum fuit quod 
nunc prefatum hospitale habeat et possideat quamdam Ecclesiam sub voca-

buio Sancti Jacobi apud Coliseum cum doinibus in ea existentibus in quibus 
iionullas pauperes mulieres ab eodem hospitali receptas moram thraere asse-
ruerunt intendanlque auxiliante domino habitalionem hujusmodi ampliare et 
inter dictam Ecclesiam et certas alias possessiones ipsius hospitalis sit certus 
locus inter duas stratas publicas qui parvus est et ad usus viarum minime 
necessarius cum nullus alius habeat possessiones illi adjacentes nisi prefatum 
hospitale Intendantque dicti guardiani dictum locum intermedium claudere 
ad obvianduin malitiis hominum qui inibì convellili possunt; et in cursibus 
( sic ) et in reclastrum reducere pro usu dictaruin mulierum et illarum ho-
nestate quod sine prejudicium publici juris fieri posse asseruerunt cuin fue-
rint et sint ante et retro vie publice largissime per quas unusquisque de 
populo commode accessum et regressuin habere potest sine incommodo : Ea 
propter nobis supplicaverunt ut eisdem licentiam dare ac impartiri debere-
mus dictum locum claudendi illumque in usum et utilitatein dicti hospitalis 
et dictarum mulierum convertendi. Nos enim viso loco et ejus circumstan-
tiis et quod nemini est commodus nisi dicto hospitali animadvertentes et 
considerantes civitatem propterea non deformari sed decorari et causas ma-
loruin tolli et juxta dictum locum neminem aliuin possessiones dicto loco 
adherentes habere ac animadverientes quod ab aliis lateribus et ante et retro 
dictum locum fuerunt et sunt vie publice large et patentes uuicuique per 
quas commodus accessus et regressus unusquisque habere potest ac mente 
revolventes id in usuili piuin converti debere : Ea propter barimi serie au-
ctoritale nostri officii dainus concedimus et iinpartimur plenam licentiam et 
omnimodam potestatem ac àuctoritatem dictis Guardianis prefati hospitalis 
presentibus et futuris dictum locum claudendi ipsumque in usum et utilita-
tein diete Ecclesie Sancti Jacobi et prefatarum mulierum convertendi et in 
eo edificandi et de ilio faceudi et disponendi ipsumque incorporandi pro eo-
rum libito voluntatis et tanquam de re propria ipsius hospitalis omnibus 
meliori modo via jure causa et forma quique magis melius et efficacius pos-
sumus et debemus : In contrarium forsan facienlibus edilis vel disponentibus 
non obstantibus quibuscuinque. Datum Rome in Palatio Capitolii ad nostrum 
solitum tribunal sub anno a nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1472 In-
dictione YI mensis Novembris die Jovis 19 Pontificatus Sant i s s imi in Chri-
sto Patris Domini Nostri Domini Sixti divin. previdenti, ejus secundo. 

Maximus Notarius Dominorum Magistrorum. 

D O C U M E N T O X I I . 

Recognitio facta per Guardianos Confalonis 
domorum de Colisceo. 

Iudictìone Vili , niens. Martii die 17. 1490. 
Eisdem indietione mense et die quibus supra. In presentia nostrorum 

notariorum ete. Discreti viri Mariani Scalibastri et mei Georg» Albini e t cu-
juslibet nostrorum in soliduin. Cum hoc fuerit et sit, quoti Venerabile bospi-
tale Societatis Sanctissimi Salvatoris ad Sancta Sanctorum de u r b e , cum 
spatio 120. annorum vel circa tenuerit et possiderit pacilìce e t quiete, ne-
mine contradicente, certas domos et accasamenta positas et posita in amphi-
teatro Colisei, que fuerunt quondam nobilium de Aniballis de Coliseo, qui 
ilias Guardianis dicti liospitalis vendiderunt u t constat publico instrumento; 
et nunc nobiles viri Ludovicus de Marganis et Altus de Nigris Guardiani 
dicti hospitalis Salvatoris teueant e t possideant; et nobiles viri Joannes de 
Brancha et Marcus quondam Pauli Coluinne Sebastiani Guardiani Societatis 
Confalonis de urbe dixerint et exposuerint eisdem Guardianis hospitalis Sal-
vatoris, per Sanctissimum Dominum Nostrum Papam Innocentium fuisse e t 
esse eis concessuin, posse in dicto Coliseo facere representationes, et de -
votiones Christi, et Sanctorum suorum; et quod ipsi Guardiani Confalonis 
egent dictis domibus et accasamentis, et dieta parte ampkiteatri, ubi diete 
domus apparent edificate et eonstructe; et quod sine ipsis, ipsi Guardiani 
non possent dictas representationes facere, et prò aptitudine loci et conser-
vatione rerum ad dieta festa necessaria. Conservatores requisiverint pre-
fatos Guardianos Salvatoris u t velini consentire, ut dictis domibus et acca-
samentis uti valeant et possint prò dictis representationibus e t festis tantum, 
et non ad alium usum. Hinc est quod prefati Ludovicus de Marganis et Al-
tus de Nigris Guardiani prefati hospitalis Salvatoris, sponte et ex certa eo-
rum scientia, et non per errorem quoad suprascripta et infrascripta, dede-
runt et concesserunt eisdem Guardianis Confalonis, presentibus, recipienti-
bus vice e t nomine diete Societatis Confalonis, et nobis Nolariis , plenam 
licentiam et omnimodam facultatem, et potestatem, posse in dicto palalio 
dictas devotiones et representationes facere, et illud reparare ad dictuin usum 
tantum, et non aliter, citra tameu prejudiciuin aliorum jurium et privilegio-
rum utriusque partis si qua ( sic ) habent, et cum licentia et auctoritate di-
ctoruin Conservafcorum alme urbis et Lelli de Fabiis , Francisci T e u l i , et 
Simeonis de Cecchinis; et convenerunt Guardiani Confalonis et ila promi-
serunt eisdem Guardianis Salvatoris, quod dato quod tractu temporis et quau-
documque dicti Guardiani et Societas hospitalis Salvatoris vellent rehabere 
dictas domos et accasamenta et illis egerent prò eoruin usu , quod tunc 
dicti Guardiani et Societas Confalonis teneanlur illieo dictum palatium seu 
domos dicto hospitali et illius Guardianis libere demittere et relaxare, absque 
aliqua exceplione : quas domos et accasamenta constiluerunt et recognove-

runt sese tenere et possidere nomine dicti hospitalis et Guardianorum ejus-
dem, et liceat Guardianis dicti hospitalis et Societatis ejusdem hospitalis Sal-
vatoris dictam Societatem Confalonis et illius Guardianos inde expellere, pro-
mittentes plenarie partes una alteri et altera alteri cum jurainento, predicta 
omnia et singula inviolabiliter perpetuo observare, et rata et grata tenere 
et habere contra non facere, dicere, vel venire, aliqua ratione, jure, modo, 
t i tu lo , sive causa pro quibus omnibus et singulis observandis et plenarie 
adiinplendis, dicte partes hinc inde singula singulis congrue referendo, obliga-
runt omnia e t singula bona diclorum hospitalium et societatis ( sic) et vo-
luerunt pro prefatis posse cogi etc. e t renuntiaverunt etc. et juraverunt etc. 
Actum in Palatio Conservatorum alme urhis presentibus etc. iis testibus etc. 
nobilibus viris Joanne de Palonibus Regionis Arenule et Dominico quon-
dam Joannis Maldosso Regionis Trivii ad premissa vocatis habilis et rogatis. 

Ex Protocollo Instrumentorum Georgii Albini de Castigliono Notarii Pu-
blici et Venerabilis hospitalis Sanctissime Imaginis Salvatoris. 
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C A P O XXXIV. 

§. Unico. — Vigna di Andreuccio di Pietruccio Gen-
tile « 

C A P O XXXV. 

§. Unico. — Chiesa de' SS. Quaranta . . . . « 

C A P O XXXVI. E D U L T I M O . 

§• Unico. — Casa di Cecco di Giovanni, e di Giovan-
ni Andrea degli Anniballi de Coliseo . « 
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DOCUMENTO I Elisabeth Anguillaria, Ducissae de A-
sculo, testamentum et codicilli . . . . pag. 

DOC. II. Helena de Anguillaria Romanae urbis Praefe-
ctissa testamentum 

DOC. III. Resignatio Ecclesiae et Parrocchiae SS. Re-
tri et Marcellini, facta a Presbitero Joanne de 
Tuderto ejusdem Rectore in favorem Presbiteri 
Martini Rectoris Ecclesia SS. Ser gii et Bacchi » 

DOC. IV. Testamento del Conte Everso dell'Anguillara 
DOC. V. Capitula et Statuta supra balya et libertatem 

morantium in via majore urbis , inducía inven-
tane discreti viri Ciroli gubernatoris hospitalium 
Recomendatorum Domini Nostri Jesu Christi et 
facta per Conservatores camera urbis officium Se-
natus exercentes 

DOC. VI. Senatus Romani diploma supradicta capitula 
declarans 9 

DOC. VII. Venditio Palatii facta a nob. viro D. Joanni 
Jacobo de Novellis in favorem Societatis et hospi-
talium praedictor « 

DOC. Vil i . Particula instrumenti donationis , facta in 
favorem Hospitalis S. Angeli, a Laurentio Joan-
ne Mattheuli de Novellis, de medietate quorum-
dam casalenorum , conjuncta pro indiviso cum 
alia medietate Andreae de Novellis : sub anno Do-
mini 1420 die 25 martii : manu Stephani Magna-
vivae Notarii »